
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   rok 2019 
sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
12.1.  

Fara   Slůňata 

sv. Josef 18.00 Na poděkování a ke cti Jana Pavla II. 

Neděle 
13.1. 

Svátek  Křtu Páně 
 
Končí vánoční doba 
 
 
 
Příprava na biřmování 
v 18.00  

sv. Josef 7.30 Za + Josefa Půlkrábka a celou rodinu 

Hradec 8.00 Za + Antonína Korce, jeho živou a + rodinu a ++++ 

far. kostel 9.30 Za + Františka a Marii Zedníkovy 
                                              Při mši budou představeni prvopřimající 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

far. kostel 16.30 Na poděkování za 65 let života s prosbou o Boží požehnání  
(Večeřadlo  15.50) 

Pondělí 
14.1.  

far. kostel 9.00 Za Vojtěcha Miku, Františka Siváka, ANNU Snákovou a celou rodinu 
Fara 15.00 Setkání seniorů 

Úterý 
15.1. 

 
 

   
far. kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Středa 
16.1. 

17.30 Ekumenická 
bohoslužba u  
evangelíků zakončená 
světelným průvodem 
připomínky smrti Jana 
Palacha 

far. kostel 9.00 Na úmysl celebranta 
                                               Pozor kvůli ekumeně  bude mše ráno v 9.00 

Hradec.n.S. 16.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
17.1. 

 
Památka sv. Antonína, 
opata 
 

far. kostel 9.00 
Za kněžstvo, bohoslovce, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, 
 dobrodince a nemocné     
Děkanská rada s biskupem Antonínem Baslerem ve Svitavách  

Pátek  
18.1. 

 
Památka Panny Marie, 
Matky  jednoty 
křesťanů 

Vendolí  9.00 Za + Kamila Žárského a celou živou a + rodinu 
Hradec.n.S. 16.00 Na úmysl celebranta 
Fara  Náboženství    13.15   I. stupeň   14.00  II. Stupeň  
far. kostel 15.00  ADORACE 
far. kostel 18.00 Za + Valerii Kotlárovou 
Fara 19.00 příprava na biřmování 

Sobota 
19.1. Sobotní památka  

   
   
sv. Josef 18.00 Na úmysl celebranta 

Neděle 
20.1. 

 
 
2. neděle v mezidobí 
 
Votivní mše za jednotu 
křesťanů 

sv. Josef 7.30 Za + Jaroslava Hubáčka 

Hradec 8.00 Na úmysl celebranta 

far. kostel 9.30 Za + Václava a Růženu Bisovy, + Jindřicha Homolu a rodiče z obou stran 

Vendolí 10.00 Za + rodiče Černých a syny 
Sklené 11.00 Na daný úmysl;   

far. kostel 16.30  (Večeřadlo  15.50) 
                             Za farníky 

Fara Sy 18.00 Příprava na biřmování 
P. Václav Dolák, mob. 604 326 621; P. Petr Krajčovič 731 604 582; P. Jan 731 402 045, bohoslovec Pepa 728 983 398 
 
• Z jednání pastorační rady: - hledá se organizátor pro Jiřinkovou slavnost, pokud se nenajde, Jiřinková slavnost nebude. 

 

• Vedoucí Smajlíků zvou veškerou mládež od 5. třídy do 9. třídy ZŠ (v případě zájmu i 1. ročníku SŠ) na již tradiční 
táborovou Chaloupku Smajlíků. Ta se  letos uskuteční ve dnech od 28.7. do 3.8.2019 na faře v Rychnově na Moravě. 
Letos se vydáme na cestu časem… Pestrý, zábavný, dobrodružný program a skvělý kolektiv je samozřejmostí! Více 
informací u Jakuba Vrby a na webu farnosti (záložka: Život ve farnosti) Již nyní se můžete přihlašovat! (tel.732 213 946, 
jakubvrba098@gmail.com) 

 

mailto:jakubvrba098@gmail.com

